वित्तीय वर्ष 205-36 से 202/-22 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-॥8 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूधित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण'' 
योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत गैर-वनभूमि पर वृक्षारेपण का 
सम्पोषण कार्य (तृतीय पर्ष) के लिए कूल रू0 48.749 लाख (अंठारह लाख 
चोहत्तर हजार नौ सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन 
(0पञह 5७० 5॥जाग्रला।) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4 /योएक्जट-53 ,// 205-33 / स्वी?  व0प७ 
दिनांक-24.08.2075 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /थो0बजट- 
53 / 2045--33 ,/ आ0 व6प० दिनांक 08.04.2047 । 

महाशय,